[25] 

protinus adstamus fluidumq- per ora cruorem 
faucibus excipimus, mentum quoq.. lambimus eius 
qui infecit iaerum pannis abolemus amietum 
quantum abolere datur studio Verum obstat Jesus 
nostro ne plures contemnant numen Olijmpi 
neve sui post hac cuiquam fomente ministrat 
ridendi, exemplo doceantur et illius omnes. 

Attonitus, rescoq.. adeo sudore madescens 
Presbijteros termula conclusit et orgia Voce 
Exuiturq.. sacer, firmaq.. reponitur areâ 
Vestitus, multusq.. ruit convina sub ades 
mijstis, et infaustus ad quos non pertinet eius 
enventus, iam rite dapes et pocula sumunt 
ac vario lati pertentat jubila cantu 
conglomerant gressus vitulorum faltus amator 

Ille ut fama refert animo perplexus amaro 
excessit patriâ nunquam rediturus millam; 
sed quacumq.. suos in faustus ad oppida gressus 
flexerat, iratum semper sibi numen habebat 
ter ur fertur, enim domus illius igne cremata est 
sic tandem facti panitens Haerlem venitatq.. 
carmilitarum cursu celeri subit adem 
in qua pestifero finivit funere Vitam 

Miraculosi Sangunis 
Inventio 

Paulo post solitos prolatus amictus ad usus 

[25v] 
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sanguine nimirum maduit plus atq.. saeratum 
clarius ostendit, quam fecerat ante liquorem 
nos nova perturbant nimium miracle nullis 
artibus imbibitum, nullis auferre cruorem 
possimús illoso vestitu Viribus omnes 
deducti in sijrtes nessimus quio faciendum 
prastet, et absentis causamur crimina mijstis 
prima sanguineum facto precedimús ora 
tandem consilio pannum casula et reparatur 
primaq.. per fabre facies induciur illi 
abscissumq.. facre rediat qui sanguine pannum 
prorsus mobtruso sine honore recludimus antro 
usq.. sacramentúm residet quo mentis alumnum 
quod tenet et leni sacratuum marmore chrisma 
sic sine honore latet, deformis araneus ipsum 
abduuxit telis, invasit forte situsq.. 
hic reror humano iubet afficiatur honore 
Jupitar, ac iustis fraudatum laudibuús usq.. 
displicet ha vobis praclara negotia mandat 
hune modo, sic animus, si ferret ex mamoreo antro 
expromam, quo digna Iovis preragatis honeste 
juússa recepta diu solventes vota precesq.. 
hac ubi dicta peregrinorum lata colerem 
mutans immensam irons testabatur amico 
latitiam Vultu, superis gratesq.. ferebant 
haud mora Presbijterum comitati magna beati 

[26] 

Laurenti subeunt lati delubra beatum 
Matthiam sibi iam socium qui gaudet haberi 
demonum ut expugnet melius molimina, et omnes 
insidias, illie conspersus sanguine pannus 
promitur, et roseis, turba miranta coruscat 
guttis, textura nec aranca laserat ipsum 
nec vuti quicquam; sed ci custodia cali 
adfuerat: figulo figmentum parueratq..